



OZ/187/2026

Katowice, dnia 06.07.2026 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego (aukcja elektroniczna) z wykorzystaniem oprogramowania w postaci platformy zakupowej w oparciu o Regulamin Udzielania Zamówień przez Górnośląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach (dalej Regulamin) pn:

„Zakup gazów technicznych dla OES-ów”

Postępowanie nr OZ/151/35/2026 id 1743

TREŚĆ PYTAŃ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający informuje, iż otrzymał pytania dotyczące treści Zaprośzenia do przedmiotowego postępowania, na które udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Proszę o dopuszczenie dostaw bez wnoszenia butli do pomieszczeń wskazywanych przez zamawiającego - dostawy "do drzwi".

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. Dostawa winna być zgodna z zapisami § 2 umowy: tj.

1. Przez dostawę rozumie się dostarczenie przez Wykonawcę Produktu do pomieszczenia magazynowego/miejsca wskazanego przez Zamawiającego własnym transportem, na własny koszt i ryzyko Wykonawcy.
2. Wykonawca zobowiązany jest poinformować Zamawiającego o terminie każdorazowej dostawy z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem na adres e-mail Zamawiającego: [.....].
3. W przypadku dostaw za pośrednictwem firmy kurierskiej, Wykonawca ma obowiązek poinformować kuriera zarówno o dostarczeniu Produktu do pomieszczenia magazynowego, jak i o godzinach przyjęcia dostawy. Wykonawca odpowiada za działania i zaniechania kuriera jak za własne i ponosi w tym zakresie pełną odpowiedzialność.
4. Za dostawę Produktu nie będzie traktowane dostarczenie towaru do „drzwi obiektu”.

Pytanie 2

Proszę o dopuszczenie butli B50 w mieszance argonu.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie argonu w butlach typu B50. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 2 butli o pojemności 8 l każda (łącznie 16 l). Należy zaoferować przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami OPZ. Dopuszczenie butli B50 prowadziłoby do zmiany zakresu rzeczowego zamówienia i nie odpowiada rzeczywistemu zapotrzebowaniu Zamawiającego.

Pytanie 3

Czy wspomniane we wzorze umowy "pomieszczenie magazynowe/wskazane miejsce" znajduje się na parterze, czy też konieczne jest wnoszenie butli na piętra przez wykonawcę?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że pomieszczenie magazynowe/wskazane miejsce we wszystkich Oddziałach znajduje się na parterze.

Otrzymują:

1. Wykonawcy zaproszeni do udziału w postępowaniu
2. a/a